
*

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от J0  JZMlfoM
'  г. Темрюк

№ Л У

Об аттестации руководителей образовательных организаций 
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьёй 51 Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и на основании решения 
аттестационной комиссии управления образованием администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 30 января 2019 года № I 
«Об аттестации руководителей образовательных учреждений муниципального 
образования Темрюкский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации заведующему Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом
общеразвивающего вида № 8 муниципального образования Темрюкский район 
Старовойтовой Тамаре Сидоровне.

2. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации заведующему Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 3 муниципального образования Темрюкский район Чирковой Ирине 
Григорьевне.

3. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации заведующему Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 14 муниципального образования Темрюкский район Лукашовой 
Надежде Ивановне.

4. Подтвердить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации заведующему Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 22 муниципального образования Темрюкский район Вовк Татьяне 
Алексеевне.



5. Контроль за выполнением приказа «Об аттестации руководителей 
образовательных организаций муниципального образования Темрюкский район 
возложить на главного специалиста отдела общего образования управления 
образованием Г.Н.Скрябину.

Начальник управления 
образованием Е.В. Руденко


